
ZARZĄDZENIE Nr 33 /2022 
Wójta Gminy Kolno 
z dnia 17.05. 2022 r. 

w sprawie zakupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020 r poz. 713 z późn. zm.), oraz Uchwały nr XXX/162/98 Rady Gminy w Kolnie z dnia 
08 kwietnia 1998 r w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami gruntowymi, 
przyznania pierwszeństwa w nabywaniu budynków mieszkalnych i lokali mieszkalnych oraz 
ustalania bonifikat w cenie przy ich sprzedaży Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

 
§1 

Przystępuję się do zakupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka Nr 263 o pow. 0,0839 ha położonej w obrębie nr 12 Bęsia, objętej KW nr 
OL1B/00013817/4, od osoby fizycznej za kwotę 5000 zł z przeznaczeniem na urządzenie 
świetlicy wiejskiej dla sołectwa Wólka. 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. rolnictwa, gospodarki i ochrony gruntów 
oraz ochrony środowiska. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                    

                                                                                                                     Wójt Gminy Kolno  

                                                                                                                                                 właściwy podpis 

                                                                                                                            Piotr Szulc 


